
české dráhy 
Národní dopravce 

MUCBP0016XKQ 

Váš dopis čj. 

Ze dne 

13.9.2016 

Naše čj. 

Město Český Brod 
Odbor rozvo e 
Petr Kostkar 
Náměstí Huso; 

C.j. : 3071/2016 
Spis č.: 413/16 

282 01 Ceshv Brod 

Datum 

6.12.2016 

Vyjizuje 

M E S T S K Y  U R A D  
K Ý B R O D  

Došlo 
dne: | 2 -12-  2016 

C i S L O  D O P O R .  

V' nACjV'-'EL 

j<LAD,-,CiZNAK 

Ing. Ondřej Pospíšil 
Regionáíní správa majetku Pralia | T Ú  
T 602 307 700 

I PRÍLOHA: / 
L _  • 

E pospisilo@rsm.cd.cz 

Vyjádření ke stavbě „Oprava oplocení v úseku výstavby Parkoviště B+R" 

Zájmová oblast  se nachází na  TÚ  1 5 0 1  Český Třebová - Praha Masarykovo n.  v ž k m  376,934 -
377,000 cca. Stavba se nachází na pozemku ve vl.  ČD, a.s., p.č. 709/4,  k.ú. Česl<ý Brod.  Stavba se 
nachází v ochranném pásmu dráhy. 

RSÍ^ Praha, pověřená správou maje tku  ČD, a.s., neeviduje inženýrské sítě ve své operat ivní  správě 
a nemá námi tek  ke stavbě dle podkladů zaslaných dne 13.9.2016, při dodržení těch to  podmínek: 

musí  bý t  dodržena p latná legislativa na ochranu ž ivotního prostředí, zejména zákon o odpadech 
č. 185 /2001  Sb., v p la tném znění; 
č inností  nesmí doj í t  ke znečištění pozemku ve vl.  ČD, a.s.; 
pozemek bude po dokončení stavby uklizen; 
ke kácení byl vydán souhlas č.j. 2304/2016-500.  

Po dokončení stavebních prací požadujeme komple tn í  úkl id staveniště s úpravou terénu a odvozem 
veškerého zbytkového mater iá lu.  

Po dokončení a před uvedením stavby do  provozu požádá investor stavby ČD, a.s., RSM Praha 
o prohlídku dokončení stavby a kont ro lu  splnění výše uvedených podmínek. Dok ladem bude souhlas 
a kladné vyjádření s kolaudací, respektive s uvedením do  provozu, RSM Praha. 

RSM Praha upozorňuje, že j e  nu tné  před zahájením stavby in fo rmovat  pracovníka RSM Praha pana 
Němce, te l .  972  228 488  724  835 706. 

Upozorňujeme, že uvažovaná stavba se die zákona č.266/1994 Sb., v p la tném znění, f 8 bude 
nacházet v ochranném pásmu dráhy. Dle J 9,  odst.  1) zákona se musí ke s tavbám v ochranném 
pásmu vy jádř i t  Drážní správní úřad. Dále j e  n u t n o  vyžádat si stanovisko SŽDC, s.o. 

- T o t o  vyjádření- ppzbýváiplaťtiSsti za dva roky od  j e h o  vydání. 

, líig. Zden f  k Sedlaček, M ^ A  
ředitel Regionální správy majetku Praiia 

České dráhy, a.s. 
RSIVI Pratia 
Prvního plul<u 81/2a, 130 11, Pratia 3 
T 972 111 111, w/ww.cd.cz 

iČ 70994226 | DIČ CZ70994226 
Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Strana 1/1 

mailto:pospisilo@rsm.cd.cz

